
TerçaFeira, 18 de Abril de 2023  Edição nº 330



TerçaFeira

18 de Abril de 2023

Edição nº 330

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA 

 

 
 

 
 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000 
Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: licitacao@maetinga.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 

 

 

Prefeitura Municipal de Maetinga. 

Tipo: Pregão Eletrônico. 

Registro de Preços: Sim. 

Disputa: Menor Preço por Lote 

 

Data do início do acolhimento das propostas: 18/04/2023 às 08:00hs (Horário de Brasília). 

Data do fim do acolhimento das propostas: 02/05/2023 às 09:00hs (Horário de Brasília). 

Data do início da disputa dos lances: 02/05/2023 às 09:00h (Horário de Brasília) 

Local da disputa de lances: www.bnccompras.com 

 

Objeto Contratação de empresa na locação de infraestrutura para realização de festividades e eventos 

no Município de Maetinga. 

. 

Informações Complementares: Os envelopes devem ser protocolados no Setor de Licitação situada no 

Prédio da Prefeitura Municipal na Praça Naomar Alcantara, 41, Centro, dúvidas entrar em contato pelo 

telefone (77) 3472-2137. 

 


		2023-04-18T16:36:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




